{8 GRONNELED

Driftsregnskab 1.januar - 31. december 2020

indtaegter

213 kontingenter & 65,- kr.
Rykkergebyrer
Parceloplysninger

Udbytte depot

Udgifter

Megder

Traktement generalforsamling

Fastelavn

Kontorhold, porto, omdeling af tryksager
Servicegebyr og hjemmeside
Bestyrelsens vederlag

Ansvarsforsikring

Gaver {velkomst/jubilaeums)

Afskrevet kontigent

Arets overskud

Status 31/12 2020

Danske Bank konto
82 aktier (7843,30)
27 aktier (2582,55)
Tilgodehavende kontingent

Kapital pr. 1/1 2020

Arets overskud
Kapital pr. 31/12 2020

Bilag og regnskab er gennemgaet og fundet i overensstemmelse.
Beholdningens tilstedevaerelse er konstateret.

Brgndby, den

Merete K. Alexander
Kasserer

Udgifter Indteegter

13.845,00

405,00

3.000,00
1.307,70
2.031,63
3.662,30
220,00
3.685,40
2.250,00
1.574,09
300,00
325,00

15.356,12 17.250,00
1.893,88

17.250,00 17.250,00

Aktiver Passiver

36.525,33
8.200,00
2.324,47
65,00

45.220,92

45.220,92

1.893,88

47.114,80 47.114,80

Sidelafl

Jonas Hamimarberg
Bilags

i



